
Lliga Catalana 2
FLORET MASCULí

31.03.2019
Barcelona

Clubs (respecte als tiradors, ordre alfabètic - 5 clubs)

pàgina 1/1

nom1 estat nació band. disponi

CEG CEG 4
CEME-V 4
CES CES 5
GLL GLL 1
SAM SAM 2
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Lliga Catalana 2
FLORET MASCULí

31.03.2019
Barcelona

Tiradors (presents, ordre per no de sèrie - 15 tiradors)

pàgina 1/1

pos sèrie cognom nom club bandera

1 1 CERDA GARUZ Vic CEG
2 2 LLOBET VENDREL CES
3 3 FERNANDEZ FORT CEG
4 4 ESPADA RODRIGU CEG
5 5 GOMEZ GIUROIU S SAM
6 6 ROMAGOSA BLAS SAM
7 7 PASCUAL PERTEG CEG
8 8 URIA FARRÉS Àlex CES
9 10 SANT MATA Max GLL

10 11 PONS I GIBERT Ma CES
11 12 TALAVERA LOPEZ CES
12 999 ALEGRE BAYONA CEM
12 999 MARTÍ TARAZONA CEM
12 999 ROMEU DE VICEN CEM
12 999 SEGARRA ROSAD CEM
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Lliga Catalana 2
FLORET MASCULí

31.03.2019
Barcelona

pàgina 1/1

Número total de participants: 15
Número de participants entre els 32 primers de la classificació: 11

Número de participants d'Oceania: 2
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Lliga Catalana 2
FLORET MASCULí

31.03.2019
Barcelona

Fòrmula de la competició

pàgina 1/1

15 tiradors

1 volta de poules

15 tiradors
2 poules (1 poule de 8, 1 poule de 7)
Decalatge per : clubs
14 qualificats
_________________________________

Eliminatòria directa : 14 tiradors

Direct tableau
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Lliga Catalana 2
FLORET MASCULí

31.03.2019
Barcelona

Poules, volta No 1

pàgina 1/1

Poule No 1    pista No  17
Àrbitre: OJEDA Marina  SAM, MILESI Eric  SAM

V/M ind. TD pos
ESPADA RODRIGUE CEG  0  1  X  1  V  3  1 0.167 -17 11 6
SEGARRA ROSADO CEM  V  3  X  4  V  3  4 0.333 4 24 5
MARTÍ TARAZONA CEM  V  V  X  0  V  4  2 0.500 -1 21 4
TALAVERA LOPEZ P CES  A  A  A  A  A  A  A abando
CERDA GARUZ Victo CEG  V  V  V  X  V  V  V 1.000 19 30 1
SANT MATA Max GLL  3  0  3  X  2  4  3 0.000 -15 15 7
URIA FARRÉS Àlex CES  V  V  V  X  1  V  V 0.833 4 26 2
GOMEZ GIUROIU Se SAM  V  V  V  X  3  V  3 0.667 6 26 3

Poule No 2    pista No  21
Àrbitre: MURO Nernat  CEG

V/M ind. TD pos
FERNANDEZ FORTU CEG  V  0  3  V  V  V 0.667 3 23 4
LLOBET VENDRELL CES  1  4  V  V  V  2 0.500 0 22 5
ALEGRE BAYONA D CEM  V  V  3  V  V  3 0.667 8 26 2
PASCUAL PERTEGA CEG  V  4  V  V  V  V 0.833 15 29 1
PONS I GIBERT Martí CES  2  1  1  0  3  4 0.000 -18 11 7
ROMEU DE VICENT CEM  4  2  3  1 V4  0 0.167 -14 14 6
ROMAGOSA BLAS L SAM  3  V  V  2  V  V 0.667 6 25 3
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Lliga Catalana 2
FLORET MASCULí

31.03.2019
Barcelona

Classificació dels poules, volta No 1 (ordre per posició - 15 tiradors)

pàgina 1/1

pos cognom nom band. club V/M ind. TD grup

1 CERDA GARUZ CEG 1.000 19 30 qualificat
2 PASCUAL PERTE CEG 0.833 15 29 qualificat
3 URIA FARRÉS Àl CES 0.833 4 26 qualificat
4 ALEGRE BAYON CEM 0.667 8 26 qualificat
5 GOMEZ GIUROI SAM 0.667 6 26 qualificat
6 ROMAGOSA BL SAM 0.667 6 25 qualificat
7 FERNANDEZ FO CEG 0.667 3 23 qualificat
8 LLOBET VENDR CES 0.500 0 22 qualificat
9 MARTÍ TARAZO CEM 0.500 -1 21 qualificat

10 SEGARRA ROSA CEM 0.333 4 24 qualificat
11 ROMEU DE VICE CEM 0.167 -14 14 qualificat
12 ESPADA RODRI CEG 0.167 -17 11 qualificat
13 SANT MATA Max GLL 0.000 -15 15 qualificat
14 PONS I GIBERT CES 0.000 -18 11 qualificat

TALAVERA LOP CES aband abandona
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Lliga Catalana 2
FLORET MASCULí

31.03.2019
Barcelona

Classificació al acabar les poules (ordre per posició - 14 tiradors)

pàgina 1/1

pos cognom nom band. club V/M ind. TD grup

1 CERDA GARUZ CEG 1.000 19 30 qualificat
2 PASCUAL PERTE CEG 0.833 15 29 qualificat
3 URIA FARRÉS Àl CES 0.833 4 26 qualificat
4 ALEGRE BAYON CEM 0.667 8 26 qualificat
5 GOMEZ GIUROI SAM 0.667 6 26 qualificat
6 ROMAGOSA BL SAM 0.667 6 25 qualificat
7 FERNANDEZ FO CEG 0.667 3 23 qualificat
8 LLOBET VENDR CES 0.500 0 22 qualificat
9 MARTÍ TARAZO CEM 0.500 -1 21 qualificat

10 SEGARRA ROSA CEM 0.333 4 24 qualificat
11 ROMEU DE VICE CEM 0.167 -14 14 qualificat
12 ESPADA RODRI CEG 0.167 -17 11 qualificat
13 SANT MATA Max GLL 0.000 -15 15 qualificat
14 PONS I GIBERT CES 0.000 -18 11 qualificat
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Lliga Catalana 2
FLORET MASCULí

31.03.2019
Barcelona

pàgina 1/1

1 CERDA GARUZ Vic CEG

Tableau of 16

16 ---------

9 MARTÍ TARAZON CEME

8 LLOBET VENDREL CES    10/3

5 GOMEZ GIUROIU SAM

12 ESPADA RODRIGU CEG    10/4

13 SANT MATA Max GLL

4 ALEGRE BAYONA CEME    10/2

3 URIA FARRÉS Àlex CES

14 PONS I GIBERT Ma CES    10/3

11 ROMEU DE VICEN CEME

6 ROMAGOSA BLAS SAM    10/7

7 FERNANDEZ FORT CEG

10 SEGARRA ROSAD CEME    10/1

15 ---------

2 PASCUAL PERTEG CEG

CERDA GARUZ Vic

Tableau of 8

MARTÍ TARAZON
   10/3

GOMEZ GIUROIU 

ALEGRE BAYONA 
   10/1

URIA FARRÉS Àlex

ROMAGOSA BLAS 
   10/8

SEGARRA ROSAD

PASCUAL PERTEG
   10/5

CERDA GARUZ Vic

Semifinals

GOMEZ GIUROIU 

   10/3

URIA FARRÉS Àlex

SEGARRA ROSAD

   10/8

CERDA GARUZ Vic

Final

SEGARRA ROSAD

   10/6

CERDA GARUZ Vic
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Lliga Catalana 2
FLORET MASCULí

31.03.2019
Barcelona

pàgina 1/1

1 CERDA GARUZ Vic CEG

Tableau of 8

8 MARTÍ TARAZON CEME    10/3

5 GOMEZ GIUROIU SAM

4 ALEGRE BAYONA CEME    10/1

3 URIA FARRÉS Àlex CES

6 ROMAGOSA BLAS SAM    10/8

7 SEGARRA ROSAD CEME

2 PASCUAL PERTEG CEG    10/5

CERDA GARUZ Vic

Semifinals

GOMEZ GIUROIU 
   10/3

URIA FARRÉS Àlex

SEGARRA ROSAD
   10/8

CERDA GARUZ Vic

Final

SEGARRA ROSAD

   10/6

CERDA GARUZ Vic
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Lliga Catalana 2
FLORET MASCULí

31.03.2019
Barcelona

Classificació general (ordre per posició - 15 tiradors)

pàgina 1/1

pos cognom nom band. club estatus

1 CERDA GARUZ CEG
2 SEGARRA ROSA CEM
3 GOMEZ GIUROI SAM
3 URIA FARRÉS Àl CES
5 PASCUAL PERTE CEG
6 ALEGRE BAYON CEM
7 ROMAGOSA BL SAM
8 MARTÍ TARAZO CEM
9 FERNANDEZ FO CEG

10 LLOBET VENDR CES
11 ROMEU DE VICE CEM
12 ESPADA RODRI CEG
13 SANT MATA Max GLL
14 PONS I GIBERT CES

TALAVERA LOP CES abandonament
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Lliga Catalana 2
FLORET MASCULí

31.03.2019
Barcelona

Activitar dels àrbitres d'assalts (ordre alfabètic)

pàgina 1/1

cognom nom cat nació poules assalt finals

FERNÁNDEZ Erik CES 0 1 1
GARCÍA DELGA 0 2 0
MANUCU Eddy CEG 0 2 0
MILESI Eric SAM 1 1 1
MOLINERO Gerar 0 1 1
MURO Nernat CEG 1 2 0
OJEDA Marina SAM 1 1 0
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